

Allmänna leveransvillkor

FÖRSÄKRINGSDISTRIBUTIONSTJÄNSTER

ALLMÄN INFORMATION

Du har enligt lag rätt att få denna information och det är viktigt att du läser den innan du köper en försäkring. Du bör även spara informationen. Detta dokument innehåller både vingens allmänna leveransvillkor samt förköpsinformation. Vingen Försäkringsförmedling AB (Bolaget) är försäkringsförmedlare och distribuerar sakförsäkringar. Bolaget är inte bundet att endast distribuera försäkringar från ett eller ett mindre antal försäkringsbolag, utan distribuerar försäkringar för flera försäkringsbolags räkning.

De bolag som ingår i urvalet för sakförsäkringar är för närvarande: Trygg-Hansa, If, Länsförsäkringar, Dina försäkringar, Folksam, Nordeuropa Försäkring, Gjensidige, Berkley, Protector, Svedea, Ålands Ömsesidiga, RSG, Riskpoint, GarBo, Nordic Guarantee, Chubb, Zurich, Watercircles.

Bolaget ger råd på grundval av vad ovanstående försäkringsbolag erbjuder samt de produkter som upphandlats centralt via försäkringsförmedlingsorganisationen Tydliga.

Bolagets försäkringsförmedlare företräder kunden och agerar för kundens räkning och för kundens bästa vid distribution av försäkringar. Som försäkringsförmedlare har vi ett ansvar att ge dig som konsument objektiv och tydlig information om försäkringsprodukten som vi tar emot från försäkringsbolagen. Därför uppmanar vi dig att särskilt ta del av och spara den information vi tillhandahåller dig som beskriver de försäkringsprodukter vi har distribuerat till dig.

KONTAKTUPPGIFTER

Vingen Försäkringsförmedling AB

Organisationsnummer: 559505-0948

Postadress: Majvägen 9, 973 31, Luleå

Telefonnummer: 072-554 00 13

E-postadress: Adam@vingenforsakring.se

Hemsida: www.vingenforsakring.se

TILLSTÅND OCH TILLSYN

Tillstånd

Bolaget har tillstånd från Finansinspektionen att distribuera försäkringar enligt nedan.

- Försäkringar i samtliga skadeförsäkringsklasser (direkt), exkl klass 5 Luftfartyg och klass 11 Luftfartygsansvar.

Du som kund kan kontakta Finansinspektionen för att få information om vilka anställda som har rätt att distribuera vilka försäkringar. Du kan läsa om det i Finansinspektionens företagsregister (www.fi.se) eller kontakta Finansinspektionen enligt kontaktuppgifterna nedan.

Tillsyn och registrering

Finansinspektionen utövar tillsyn över Bolagets försäkringsdistribution och Bolagsverket är registreringsmyndighet för försäkringsförmedlare. Du som kund kan kontrollera registreringen hos Bolagsverket. Se kontaktuppgifter nedan.

Konsumentverket utövar tillsyn över marknadsföring och informationsinnehåll.

Konsumentverket

Postadress: Box 48, 651 02 Karlstad
Telefon: 0771-42 33 00
E-post: konsumentverket@konsumentverket.se
Webbplats: www.konsumentverket.se

Finansinspektionen

Postadress: Box 7821 103 97, Stockholm
Telefon: 08-787 80 00
E-post: finansinspektionen@fi.se
Webbplats: www.fi.se

Bolagsverket

Postadress: 851 31, Sundsvall
Telefon: 060-18 40 00
E-post: bolagsverket@bolagsverket.se
Webbplats: www.bolagsverket.se

BOLAGETS FÖRSÄKRINGSDISTRIBUTION OCH RÅDGIVNING

Bolaget kommer att erbjuda dig rådgivning om de försäkringsprodukter som vi erbjuder utifrån de försäkringsbolag som ingår i urvalet enligt ovan. Rådgivningen är därför inte grundad på en opartisk och personlig analys (oberoende rådgivning).

KOMMUNIKATION

Bolaget kommer i första hand att kommunicera med dig via telefon och e-post. När Bolaget anser det lämpligt utifrån de tjänster Bolaget erbjuder samt vår relation med dig som kund kommer du att få information via epost.

I samband med att du som kund lämnar din e-postadress till oss bekräftar du samtidigt att du har möjlighet att motta sådan information som avses ovan via e-post. Det åligger dig som kund att ändra e-postadress via adam@vingenforsakring.se eller i pappersform till Bolaget.

På hemsidan hittar du alltid aktuell förköpsinformation om Bolaget.

Du som kund har alltid rätt att på begäran få denna information samt viss annan information avgiftsfritt i pappersform. All kommunikation sker på svenska.

INFORMATION OM VÅR PERSONAL OCH KUNSKAPSKRAV

Bolaget har kontrollerat att samtliga försäkringsförmedlare som är verksamma hos Bolaget har den bakgrund, utbildning, kunskap och kompetens som krävs. Bolagets samtliga försäkringsförmedlare ska årligen genomföra utbildning samt erlagga ett kunskapstest. I Finansinspektionens företagsregister (www.fi.se) kan du se vilka anställda som har rätt att distribuera försäkringar för Bolagets räkning.

PRISET FÖR DISTRIBUTION OCH RÅDGIVNING

Bolaget erhåller ersättning för den försäkringsdistribution vi utgör genom ett förmedlararvode från försäkringsgivaren.

I de fall där försäkringsgivaren erbjuder nettokvoterad premie, debiterar Bolaget kunden för arvodet motsvarande den rabatt som försäkringsgivaren gett på premien i och med att den förmedlas av försäkringsförmedlare. Bolaget fakturerar kund i dessa fall med samma faktureringsintervall som försäkringen har.

Ersättningen beror bland annat på vilken försäkringsprodukt som du köper och varierar mellan 5-20% beroende på försäkringsform.

Ersättningen ska täcka kostnader för försäkringsdistributionen samt försäkringsrådgivningen inkluderat uppföljning, årlig skötsel och service till dig som kund. Dessutom ska detta täcka administrativa kostnader och försäkringar samt kostnader som åläggs av tillsynsmyndighet.

Samtliga anställda på Bolaget erhåller fast lön.

REGELBUNDEN RAPPORT OM KOSTNADER OCH ERSÄTTNINGAR

Du som kund har i vissa fall rätt att få en regelbunden rapport innehållandes information om de produkter och tjänster vi har distribuerat till dig samt kostnader och ersättningar för dessa.

INTRESSEKONFLIKTER

Intressekonflikter är en naturlig del i affärsdrivande verksamheter och även inom Bolagets verksamhetsområde.

Intressekonflikter kan uppstå i en situation där kundintresset står i konflikt med ett intresse hos Bolaget eller Bolagets försäkringsförmedlare. För att skydda dig som kund har Bolaget antagit riktlinjer för att hantera intressekonflikter.

Bolaget är medlem i försäkringsförmedlingsorganisationen Tydliga. En av Tydligas uppgifter är att upphandla och förse försäkringsförmedlare och deras kunder med konkurrenskraftiga försäkringslösningar. En del av dessa produkter administreras av Tydliga eller annat bolag inom samma koncern som Tydliga (inkluderat intressebolag) och Tydliga kan för den administrationen och de produkterna komma att få ersättning. En intressekonflikt består i att en förmedlare kan komma att distribuera en produkt administrerad av Tydliga, inkluderat andra bolag inom samma koncern som Tydliga samt intressebolag, och senare komma att erhålla en återbäring av Tydliga.

Det kan förekomma att vissa produkter som Bolaget distribuerar ger mer ersättning än andra. Detta kan ge incitament för Bolaget eller försäkringsförmedlaren att distribuera just dessa produkter till kunden trots att den produkten nödvändigtvis inte är den mest lämpliga eller passar kundens krav och behov bäst.

De organisatoriska och administrativa system som har fastställts för att förebygga eller hantera intressekonflikter angivna ovan med anledning av distribution och rådgivning av försäkringsbaserade investeringsprodukter är inte tillräckliga för att med rimlig säkerhet säkerställa att det inte finns en risk för att kundens intressen skadas.

Närmare information om vad Bolagets regler om intressekonflikter innehåller lämnas till kunden på dennes begäran.

ANSVARSFÖRSÄKRING

Bolaget och samtliga anställda försäkringsförmedlare omfattas av en obligatorisk ansvarsförsäkring gällande skadeståndsskyldighet enligt 2 kap. 7 § lagen (2018:1219) om försäkringsdistribution.

Försäkringen är tecknad hos Gjensidige Forsikring ASA, svensk filial via Nordeuropa Försäkring

Kontaktuppgifter:

Gjensidige Forsikring ASA, svensk filial via Nordeuropa Försäkring

Telefon: 010-48 39 300

E-post: skador@gjensidige.se

Webbadress: www.nordeuropa.se/anmal-skada/

Drabbas du av skada eller ekonomisk förlust och anser att Bolagets eller deras förmedlares agerande har vållat denna har du möjlighet att rikta krav direkt mot försäkringsbolaget. Om du vill göra anspråk på skadestånd ska Bolaget underrättas om det inom skälig tid efter det att du märkt eller borde ha märkt att en skada uppkommit. Du har därmed en skyldighet att aktivt ta kontakt med oss. Om underrättelse inte sker inom skälig tid, har du inte längre rätt till skadestånd. Detsamma gäller om talan inte väcks senast inom tio år från distributionstillfället.

Den högsta ersättning som kan betalas ut för en enskild skada är 1 564 610 euro och totalt 3 129 230 euro för alla skador under försäkringsperioden.

OM DU INTE ÄR NÖJD

Om du som kund är missnöjd och vill framföra ett klagomål rörande distribution och/eller rådgivning av försäkring ska detta göras skriftligen till Bolagets klagomålsansvarig. Klagomål besvaras och utreds så snart som möjligt. Kan vi inte besvara ditt ärende inom 14 dagar från att ärendet mottogs kommer vi att meddela dig och förklara orsaken till detta samt informera om den fortsatta handläggningen av ditt ärende och när du kan förvänta dig ett svar.

Du som konsument kan få vägledning och hjälp hos:

Konsumenternas Försäkringsbyrå www.konsumenternas.se

Konsumenternas Bank- och Finansbyrå www.konsumenterna.se

Konsumentverket (Hallå konsument) www.hallakonsument.se

Konsumentrådgivningen i din kommun, www.konsumentvagledare.se

Du har även möjlighet att få din tvist prövad av Allmänna reklamationsnämnden (www.arn.se).

Du kan också vända dig till allmän domstol för att få din sak prövad. Du rekommenderas i sådana fall att anlita ett ombud som kan hjälpa dig i processen och som kan göra en bedömning av ditt ärende och dina utsikter att nå framgång i tvisten.

KUNDENS ÅTAGANDE

Kunden ska utan dröjsmål tillhandahålla Bolaget de uppgifter och dokument som krävs för utförandet av uppdraget, samt fortlöpande informera Bolaget om eventuella förändringar i dessa uppgifter. Enligt försäkringsfullmakt har Bolaget ensamrätt att företräda kund i försäkringsärenden.

Bolaget ansvarar ej för skada eller förlust som uppstår till följd av att Kunden åsidosätter sina skyldigheter enligt dessa leveransvillkor, lämnar oriktiga eller ofullständiga uppgifter till Bolaget, underlåter eller dröjer med att tillhandahålla nödvändiga uppgifter för att erhålla rekommenderat försäkringsskydd, eller dröjer med betalning av premier.

Utöver ovanstående ansvarar Kunden för att uppfylla de skyddskrav och säkerhetsföreskrifter som ställs i försäkringsgivarens villkor och försäkringsbrev.

ANSVARSBEFRIELSE

Bolaget ansvarar inte för fel eller brister i det gällande försäkringsavtalet, eller för skada eller förlust, inklusive indirekt skada eller förlust, som uppkommer före den tidpunkt då Bolaget har möjlighet att, inom skälig tid från och med dagen för utfärdandet av försäkringsförmedlarfullmakten, vidta nödvändiga åtgärder eller förändringar.

UPPDRAGET

Bolaget utför uppdraget i enlighet med lag (2018:1219) om försäkringsdistribution.

Bolaget ska utreda och lämna rekommendationer avseende försäkringar som är lämplig för Kunden. Bolaget upprättar upphandlingsunderlag, inhämtar offerter, utvärderar dessa samt sammanställer resultaten för att rekommendera en lämplig försäkringslösning. Innan det slutgiltiga beslutet om försäkring och val av försäkringsgivare fattas, ska Bolaget samråda med Kunden för att nå ett gemensamt beslut. Bolaget ingår, för Kundens räkning via erhållen fullmakt, avtal med den försäkringsgivare som Kunden har valt.

Bolaget administrerar Kundens försäkringslösning och ansvarar för att uppdatera samt löpande följa upp försäkringarna under försäkringsåret. Bolaget bistår vid behov med hjälp att upprätta skadeanmälningar samt ger råd under ett pågående skadeärende. Bolaget ska utföra sitt uppdrag i enlighet med god försäkringsförmedlingssed och med vederbörlig omsorg om Kundens intressen.

BOLAGETS KLAGOMÅLSANSVARIG

Vingen Försäkring
Klagomålsansvarig

Adam Tjäder

E-post: adam@vingenforsakring.se

Kaserngatan 2, 974 42, Luleå

KVALIFICERADE INNEHAV & ÄGARFÖRHÅLLANDE

Bolaget har inga kvalificerade innehav i något försäkringsbolag som Bolaget distribuerar försäkringar från och inget av dessa försäkringsbolag har kvalificerade innehav i Bolaget.

Vingen ägs till 100% av dess anställda. Lista på anställda finns på hemsida.

BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER

Dataskyddsförordningen – GDPR - innehåller regler om hur personuppgifter får behandlas. Syftet med Dataskyddsförordningen är att skydda den enskildes grundläggande rättigheter och friheter, särskilt deras rätt till skydd av personuppgifter. Reglerna för Dataskyddsförordningen gäller i hela EU och har som ändamål att skapa en enhetlig och likvärdig nivå för skyddet av personuppgifter.

Du upplyses om att Bolaget, såsom personuppgiftsansvarig, behandlar dina personuppgifter. För mer information hänvisas till Bolagets integritetspolicy, som du hittar på vår hemsida.

SEKRETESS

Bolaget förbinder sig att behandla alla uppgifter och dokument som Kunden tillhandahåller för utförandet av uppdraget med strikt sekretess. Sekretessen kvarstår även efter avtalets upphörande. Handlingar som innehåller konfidentiella uppgifter ska förvaras på ett betryggande och säkert sätt